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Modrzejewo 

Straż stara się o zakup większego auta. W związku z tym 

istnieje konieczność zabezpieczenia działki 65/3 na cele 

związane z funkcjonowaniem OSP. 

 

W chwili obecnej Gmina nie posiada planów na przeznaczenie lub 

zagospodarowanie przedmiotowej nieruchomości. 

Na stronie internetowe Urzędu Gminy zamieścić 

oświadczenie – zgodę na przesyłanie faktur drogą 

elektroniczną oraz otrzymywanie powiadomień sms. 

Informacja została zamieszczona. Zachęcamy do wypełniania oświadczeń 

w celu wyrażenia zgody na przesyłanie faktur drogą elektroniczną, co jest 

rozwiązaniem bardziej komfortowym, nowoczesnym oraz ekologicznym, 

a także pozwala unikać otrzymywania upomnień co wiąże się z 

dodatkowymi kosztami. 

Ze względu na bezpieczeństwo dzieci konieczne jest 

zamontowanie na dachu sali wiejskiej barierek 

zabezpieczających przed niekontrolowanym obsuwaniem 

śniegu z dachu budynku. 

Stosowne decyzje podjęte zostaną po przeprowadzeniu przeglądu pod 

kątem zasadności wniosku. 

Zgłosić do powiatu brak organizacji ruchu na 

remontowanej drodze w kierunku miejscowości 

Borzytuchom, co stanowi zagrożenie dla bezpieczeństwa 

ruchu drogowego. 

Wniosek został przekazany do ZDP w Bytowie, otrzymaliśmy informację 

że zostanie wykonane nowe oznakowanie poziome oraz zostaną 

wymienione znaki pionowe. 

Pilnie zabezpieczyć wejście na plac zabaw przy parku i 

naprawić schodki. 

Uszkodzone urządzenie na placu zabaw zostało zabezpieczone przed 

dostępem. Zostanie ono wyremontowane podczas realizacji remontów 

infrastruktury na terenie gminy. 

Przenieść lampę hybrydową na plac zabaw.      Proponuje się zabezpieczenie środków w ramach funduszu sołeckiego na 

ten cel. 

Do posesji powyżej 53A brakuje znaku kierunkowego z 

numeracją budynków - za blokami. 
 

Proponuje się zabezpieczenie środków w ramach funduszu sołeckiego na 

ten cel. 

Poprawić malowanie pasów. Wniosek został przekazany do ZDP w Bytowie, otrzymaliśmy informację 

że zostanie wykonane nowe oznakowanie poziome. 

 


